2

4

3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 13
05.09.2025 г.                                                                                 х. Грузинов

«Об утверждении Плана мероприятий
по приведению объектов нестационарной  торговли в соответствие с правилами благоустройства и архитектурными нормами Грузиновского
сельского поселения»

В целях  организации работы по реформированию нестационарной торговли на территории Грузиновского сельского поселения:

1. Утвердить Плана мероприятий по приведению объектов нестационарной  торговли в соответствие с правилами благоустройства и архитектурными нормами Грузиновского сельского поселения, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Ответственным исполнителям (соисполнителям) обеспечить                                                  реализацию Плана мероприятий по приведению объектов нестационарной  торговли в соответствие с правилами благоустройства и архитектурными нормами Грузиновского сельского поселения.
3.    Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Грузиновского сельского поселения.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации
Грузиновского  сельского поселения

А.И. Скориков

	Приложение к распоряжению
Администрации Грузиновского сельского поселения
  от 05.09.2025г. № 13

План мероприятий
по приведению торговых объектов в соответствие с правилами благоустройства и архитектурными нормами
Грузиновского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители
	Комментарии

	1.
	Провести полную инвентаризацию нестационарных торговых объектов, расположенных	на территории поселений Грузиновского сельского поселения
	ежеквартально
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

	2
	Провести   работу  во  выявлению и последующему демонтажу незаконно размещенных объектов нестационарной торговли.

	ежеквартально
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

	3
	Провести   работу  по приведению торговых объектов в соответствие с правилами благоустройства и архитектурными нормами
	ежеквартально

	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям